PORTE PANTALONS COULISSANT

Caractéristiques
décor

hauteur (mm)
largeur (mm)
pour caisson de profondeur mini (mm)

profondeur (mm)

Référence

FA4865116114621 PORTE PANTALONS COULISSANT

Consulter la fiche produit

26/12/2025

MENAGECONFORT

Pour 9 pantalons.Branches a surface antidérapante. Monté sur coulisse avec

amortisseur.Réversible droite ou gauche.Espace rangement porte objets.Fixation sous

tablette.

anthracite

116
353
500

490

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/porte-pantalons-coulissant-p137947
http://www.tcpdf.org

