

# PORTE PANTALONS COUSSANT

## MENAGECONFORT

Pour 9 pantalons.Banches à surface antidérapante. Monté sur coulisse avec amortisseur.Réversible droite ou gauche.Espace rangement porte objets.Fixation sous tablette.

### Caractéristiques

décor	anthracite
hauteur (mm)	116
largeur (mm)	353
pour caisson de profondeur mini (mm)	500
profondeur (mm)	490

Référence	Prix HT
FA4865116114621 PORTE PANTALONS COUSSANT	-